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Tjänsteskrivelse – Yttrande E.ONs nätutvecklingsplan 2025-
2034 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen godkänner kommunledningsförvaltningens förslag till yttrande och uppdrar åt 
kommunledningsförvaltningen att delge E.ON förslaget via det webbaserade samrådet.  

Beskrivning av ärendet 
 
Hylte kommun har getts möjlighet att yttra sig över E.ONs nätutvecklingsplan 2025-2034. Yttrandet 
ska vara E.ON tillhanda senast den 1 december 2024.  
 
En nätutvecklingsplan är en strategisk plan som energibolag upprättar för att säkerställa en hållbar och 
effektiv utveckling av elnäten. Från och med 2024 ska alla energibolag i Sverige, enligt nya regler, 
skapa dessa planer för att planera för framtida behov av eldistribution. Nätutvecklingsplanen kommer 
revideras vartannat år.  

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Beslutet har ingen ekonomisk påverkan.  
 

Ärendet och dess beredning 
 
Kommunledningsförvaltningen har samordnat en arbetsgrupp bestående av 
kommunledningsförvaltningen, samhällsbyggnadsförvaltningen och Hyltebostäder. Arbetsgruppen har 
utöver samrådsversionen av nätutvecklingsplanen även haft en förtydligande dialog med E.ON.  

Förvaltningens bedömning och överväganden 
 
Hylte kommun tackar för möjligheten att lämna synpunkter på E.ONs nätutvecklingsplan 2025-2034. 
Hylte kommun är sammantaget positiva och ser kopplingar mellan nätutvecklingsplanen och Hylte 
kommuns översiktsplan. Hylte kommun vill poängtera vikten av att E.ON tar samhällets och 
näringslivets utveckling/omställning i beaktande, såväl regionalt som lokalt.   
 
Hylte kommun ser fram emot att samverka med E.ON för att stärka utvecklingen både i Hylte och 
Halland. 
 

http://www.hylte.se/
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Handlingar i ärendet 
 
- Yttrande E.ONs nätutvecklingsplan  
- E.ONs nätutvecklingsplan 2025-2034  

Beslutet skickas till 
Utvecklings- och hållbarhetsavdelningen 
 
 
 
Emma Gröndahl Kristin Engholm 
Kommunchef Utveckling- och hållbarhetschef 
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